Тульская область
Муниципальное образование Дубенский район
Собрание представителей

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 02.12.2016                                                                                                      № 54-2

Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Воскресенское Дубенского района и муниципального образования Протасовское Дубенского района
В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дубенский район, Уставом муниципального образования Воскресенское Дубенского района, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1. Утвердить правила землепользования и застройки муниципального образования Воскресенское Дубенского района и муниципального образования Протасовское Дубенского района.
1. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.  Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава
муниципального образования
Дубенский район                                                                                   Н.В. Гудкова